eq \o\ad(徴収猶予申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)徴収猶予申請書
年　　月　　日
　　　神奈川県　　　事務所長殿
郵　　便　　番　　号
住（居）所又は所在地
eq \o \ad(\s \up 6(氏名又は法人名及び),\s \up-6(代表者氏名　　　　　))氏名又は法人名及び代表者氏名
個人番号又は法人番号
電　　話　　番　　号
　　次のとおり徴収猶予を申請します。
	納付又は納入をすべき徴収金
	納税通知書番号
又は登録番号
	年度
	期別
	税目
	納期限
	税額
	延滞金
	加算金
	滞納
処分費

	・　・
	円
	円
	円
	円

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	計

	納付又は納入をすべき徴収金のうち猶予を受けようとする金額

	猶予該当事実の詳細

	一時に納付又は納入をする
ことができない事情の詳細

	猶予を受けようとする期間
	　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	担保の種類、数量、価額及び所在等
（担保を提供することができない特別の事情がある場合は、その事情）

	納付又は納入の方法
	一括納付（納入）　・　分割納付（納入）

	納　付　又　は　納　入　の　計　画

	回
	年 月 日
	金　　　額
	回
	年 月 日
	金　　　額
	回
	年 月 日
	金　　　額

	１
	・　・
	円
	５
	・　・
	円
	９
	・　・
	円

	２
	・　・

	６
	・　・

	10
	・　・

	３
	・　・

	７
	・　・

	11
	・　・

	４
	・　・

	８
	・　・

	12
	・　・

　備考　１　地方税法第15条第２項（賦課決定等の処分の遅延等による徴収猶予）の規定による申請の場合には、猶予該当事実の詳細の欄は、記入する必要はありません。
　　　　２　徴収の猶予を受けようとする金額が100万円を超え、かつ、その期間が３月を超える場合には、担保の種類、数量、価額及び所在等の欄は、必ず記入してください。